（ 公 印 省 略 ）

兵 研 第 ５ 号 の ２

令 和 ６ 年 ５ 月 ９ 日

各こども食堂運営代表者 様

兵庫県立こどもの館館長

令和６年度子育て支援者等研修講座の実施について(依頼)

  初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当館の事業推進に対しまして、格別のご理解とご協力をいただき、厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび、標記の研修講座を別添の実施要項のとおり開催いたします。

  つきましては、実施要項等を送付しますので、貴所属職員および関係者の参加について

ご推奨くださいますようお願いいたします。

記

１ 送付物

（１）兵庫県立こどもの館 子育て支援者等研修講座のご案内

（２）令和６年度子育て支援者等研修講座 実施要項

（３）令和６年度子育て支援者等研修講座 講座一覧

２ 申込方法

（１）受 講 料  無料

（２）申込方法  インターネットによる申込み

ア 県立こどもの館ＨＰ（https://kodomonoyakata.jp/）を開き、「お知らせ」内の

「子育て支援者等研修講座」から PC またはスマートフォンにてお申し込みくださ

い。

イ インターネット等環境のない方は、県立こどもの館までお問合せください。

（３）申込締切  各講座開催日の 10日前まで(ただし定員になり次第、締め切ります。)

（４）特別警報発表等非常時の対応について

ア 研修実施日の午前６時に、特別警報（大雨、暴風、暴風雪、大雪等）や特別警報

に位置づけられる大津波警報等が兵庫県内に発表されている場合等は、研修を中止

する場合があります。ＨＰにご登録いただいたメールアドレスに連絡します。

イ その他の警報や自然災害等が発生した場合の受講については、所属長の指示に従

ってください。

 問合せ先

 県立こどもの館 研修企画担当 三浦

 〒671－2233 姫路市太市中 915－49

 TEL 079-267-1153  FAX 079-266-4632

  E-mail miura-junko12744@shopro.co.jp

  URL  https://kodomonoyakata.jp/